

رویداد

اما و اگرها درباره حمله به آرامکو

● سخنگوی حوثی‌ها از شلیک موشک به سمت تاسیسات شرکت نفتی عربستان «آرامکو» در جده گزارش داد. عربستان هنوز شلیک موشک به آرامکو را تأیید نکرده اما از رهگیری و نابودی پهپاد حوثی‌ها در مناطق دیگر خبر داده است.

مگس‌های سایبری برای پاکسازی وجهه بن سلمان

روزنامه آمریکایی «واشنگتن‌پست» نوشت، شبکه اجتماعی توئیتر هزاران حساب جعلی معروف به «مگس‌های سایبری» را که به محض اعلام گزارش اخیر آمریکا درخصوص قتل جمال خاشقجی، یک کمپین گسترده راه‌اندازی کرده بودند، مسدود کرده است.

درخواست دموکرات‌ها از بایدن

● خبرگزاری رویترز در گزارشی اختصاصی نوشته است که ۸۰ نماینده دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا از جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا خواستند تحریم‌های «بی‌رحمانه» دونالد ترامپ علیه کوبا را لغو کرده و به سیاست تنش‌زدایی دوران ریاست‌جمهوری باراک اوباما بازگردد.

اولین سفرورزای خارجه ودفاع آمریکا

● بنا به اعلام یک مقام وزارت خارجه آمریکا و یک دیپلمات منطقه‌ای، وزرای خارجه و دفاع این کشور قرار است اواخر ماه جاری میلادی به ژاپن و کره جنوبی سفر کنند و اولین سفر خارجی مقام‌های کابینه بایدن از زمان شروع ریاست‌جمهوری او را رقم زنند.

ادامه اعتراضات در لبنان

● معترضان لبنانی در بیروت در اعتراض به اوضاع بد معیشتی و افزایش قیمت دلار با آتش‌زدن لاستیک‌ها برخی مسیرها را مسدود کردند اما نیروهای امنیتی به شکل جزئی این مسیرها را باز کردند. در شمال هم معترضان مسیر دریایی طرابلس را از هر دو جهت و نیز بزرگراه वालما را بستند و در مقابل مقر دولت و دادگستری در طرابلس تحصن کردند.

تنابهاو درصدد سفر به امارات و بحرین

● بنیامین تنابیهو، نخست‌وزیر اسرائیل می‌خواهد قبل از انتخابات کنست به امارات و بحرین سفر کند و از این مسئله به عنوان یک تبلیغات انتخاباتی برای خود بهره ببرد.

اعتراض اتحادیه اروپا به بریتانیا

● پارلمان اروپا در اعتراض به اقدام اخیر بریتانیا برای ادامه کنترل تجارت مواد غذایی بین انگلستان و ایرلند شمالی، از تعیین تاریخ رای‌گیری برای تصویب معامله تجاری اتحادیه اروپا و بریتانیا خودداری کرد.

رد تصمیم‌های اتحادیه عرب

● وزارت خارجه ترکیه تصمیمات نشست اخیر اتحادیه عرب علیه خود را کاملاً رد کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آناطولی، این وزارتخانه با صدور بیانیهای اعلام کرد، تصمیمات نشست اتحادیه عرب در سوم مارس پیرامون ترکیه «کاملاً مردود بوده و به هیچ وجه مستدل نیست».

سفر تاریخی پاپ فرانسیس، رهبر کلیسای کاتولیک، به زادگاه کلیساهای شرق از روز گذشته آغاز شد. این نخستین سفر یک پاپ به عراق، کشوری است که در ۲۰ سال اخیر حدود یک میلیون نفر از مسیحیان این کشور به دلیل خشونت و جنگ، از آن فرار کرده‌اند. پاپ روز گذشته در بدو ورود به بغداد مورد استقبال مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر این کشور، قرار گرفت. دیدار پاپ از عراق با توجه به اهمیت مسیحیان عراقی در تاریخ ایمان مسیحی و میراث فرهنگی و زبانی آنها از چهار هزار سال پیش و زمان بابل، ارزشی بسیار نمادین دارد.

در کنار خروج حدود یک میلیون مسیحی عراقی از این کشور، آزار و شکنجه سیستماتیک مسیحیان عراقی ابتدا از سوی القاعده و سپس داعش ده‌ها هزار عراقی را در نقاط مختلف این کشور سرگردان کرده و بقای جامعه را تهدید می‌کند. پاپ فرانسیس قرار است در این سفر چهارروزه با جوامع روبه‌کاهش مسیحیان بغداد، موصل و قره‌کوش، بزرگ‌ترین شهر مسیحی عراق در دشت‌های نینوا دیدار کند؛ شهری که در سال ۲۰۱۴، بقایای مسیحیان باقی‌مانده در این شهر از سوی داعش بیرون رانده شده و به منطقه خودمختار کردستان در شمال عراق و ترکیه، لبنان و اردن متواری شدند. براساس آمار رسمی، تا قبل از حمله آمریکا به عراق در سال ۲۰۰۳ حدود یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار مسیحی در این کشور زندگی می‌کردند اما قدرت‌گرفتن القاعده و داعش در این کشور باعث شد فقط حدود ۳۰۰ هزار مسیحی در این کشور باقی بمانند.

پاپ فرانسیس قرار است در اربیل در منطقه خودمختار کردستان عراق هم با مقامات کردی و گروهی از ۱۵۰ هزار پناه‌جوی مسیحی که از دیگر مناطق عراق در آنجا پناه گرفته‌اند، دیدار کند.

کاردینال «لوئیس رافائل ساکو»، شیخ کلیسای کلدانی عراق، در آستانه سفر پاپ به این کشور به الجزیره گفت: «ما امیدواریم که دیدار پاپ از عراق باعث شود تا مسیحیان عراقی در تصمیم خود برای ترک این کشور تجدیدنظر کنند و در عراق بمانند. این سفر همچنین یک پیام برادری برای سایر ادیان و آیین‌ها در عراق خواهد داشت و آن پیام این است

پاپ فرانسیس امروز با آیت‌الله سیستانی دیدار می‌کند

سفر تاریخی پاپ به زادگاه کلیسای شرق



عکس پاپ

که دین باعث جدایی نمی‌شود. فارغ از هر آیین و مذهب ما عراقی هستیم و باید متحد بمانیم».

پاپ در این سفر با برهم صالح، رئیس‌جمهور عراق و دیگر مقام‌های ارشد این کشور در بغداد دیدار می‌کند و انتظار می‌رود نگرانی‌ها درباره تبعیض و ارباب مسیحیان در این کشور مورد اشاره پاپ فرانسیس قرار گیرد. او که در سال ۲۰۱۹ فاز جدیدی از گفت‌وگوی ادیان بین کلیسای کاتولیک و اسلام را آغاز کرد، همچنین برای دیدار با آیت‌الله علی سیستانی، عالی‌ترین مقام شیعیان عراق که حدود ۷۰ درصد از جمعیت این کشور را تشکیل می‌دهند، به نجف سفر خواهد کرد.

علاوه بر این، انتظار می‌رود نمایندگان سایر مذاهب و گروه‌های اقلیت عراق از جمله مسلمانان سنی و ایزدی‌ها، در یک جلسه بین‌مذهبی با پاپ در شهر «اور»، زادگاه حضرت ابراهیم در جنوب عراق شرکت کنند. پاپ در این سفر همچنین از کلیسای کاتولیک سریانی «بانوی رستگار ماه» در بغداد دیدار می‌کند. این مکان مذهبی در سال ۲۰۱۰ مورد حملات انتحاری قرار گرفت و به کشته‌شدن ده‌ها نفر از افرادی منجر شد که برای عبادت و نیایش به این مکان پناه برده بودند.

«نهر-و زاکرس»، تحلیلگر سیاسی عراقی در

به این شهر و دیدار با آیت‌الله سیستانی اعلام کرده است که مسئولیت پوشش امنیتی سفر امروز پاپ به نجف، با ترکیب مشترک نیروهای الحشدالشعبی و نیروهای امنیتی عراق خواهد بود و این نیروها از هم‌اکنون وارد مرحله عملیاتی شده‌اند.

بی‌ثباتی امنیتی واقتصادی

براساس گزارش بانک جهانی، کاهش قیمت نفت همراه با سوءمدیریت، فساد و شرایط نامساعد تجاری، بحران اقتصادی عراق را عمیق‌تر کرده است. نرخ بالای بی‌کاری و شیوع ویروس کرونا حدود ۱۲ میلیون نفر از جمعیت نزدیک به ۴۰ میلیون نفری این کشور را در آستانه فقر قرار داده است؛ اما تنها مشکلات اقتصادی نیست که بازگشت مسیحیان عراقی به کشورشان را دشوار می‌کند. وضعیت امنیتی عراق همچنان شکننده است و اقلیت‌ها دیگر در عراق احساس امنیت نمی‌کنند.

دشت نینوا تحت کنترل نیروهای شیعه است و داعش هنوز در برخی مناطق عراق فعالیت می‌کند. در ماه ژانویه، داعش دو حمله انتحاری در بغداد انجام داد که منجر به کشته‌شدن ۳۲ نفر شد و این اولین حمله بزرگ از زمان سقوط خلافت مورد ادعای این گروه در سال ۲۰۱۷ بود.

مسیحیان عراقی که از مرکز عراق به مناطق کردنشین گریخته‌اند و تعدادشان حدود ۱۵۰ هزار نفر برآورد می‌شود، در شمال عراق آرامش نسبی یافته و در آنجا مدرسه و کلیسا بنا کرده‌اند. کلیسای کلدانی عراق هم در سال ۲۰۱۵ در ایسن منطقه دانشگاه کاتولیک اربیل را تأسیس کرد.

قدمت مسیحیت در عراق به قرن اول میلادی برمی‌گردد؛ زمانی که توماس یکی از ۱۲ حواری مسیح، به معرفی انجیل در بین‌النهرین پرداخت. مسیحیان عراقی به زبان سریانی کلاسیک صحبت می‌کنند، یک زبان آرامی که هم برای مراسم مذهبی هم به‌عنوان زبان گفتاری مورد استفاده قرار می‌گیرد. قدمت زبان آرامی به قرن دهم قبل از میلاد برمی‌گردد و قدیمی‌ترین زبان زنده ثبت‌شده در جهان محسوب می‌شود. زبان‌های آرامی امروزه در معرض خطر قرار دارند و تنها در نسل‌های قدیمی جوامع مسیحی خاور نزدیک آن‌ها استفاده می‌شود.

نخستین سند راهبردی امنیت ملی دولت بایدن منتشر شد

پایان صدور چک‌های سفید امضا

روبه‌رو هستیم بر اساس این گزارش اما دولت آمریکا همچنان بر این باور است که بازنگرانی مانند ایران و کره شمالی توانایی‌ها و فناوری‌های تغییر بازی را در منطقه دنبال می‌کنند.

همچنین درحالی‌که در این گزارش بار دیگر بر تعهد آمریکا بر تأمین امنیت اسرائیل تأکید شده، آمده است که واشنگتن به دنبال ادغام بیشتر با همسایگان خود است و ازسرگیری نقش خود به‌عنوان مروج را راه‌حلی مناسب می‌داند.

منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای

همان‌طور که انتظار می‌رفت در این سند راهبردی آمده است که رهبری آمریکا در منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای برای کاهش خطرات ناشی از سلاح‌های هسته‌ای ضروری خواهد بود؛ بنابراین گفته شده واشنگتن با همکاری متحدان و شرکا، دیپلماسی اصولی را دنبال خواهند کرد تا به برنامه هسته‌ای ایران و سایر فعالیت‌هایی که آن را بی‌ثبات‌کننده خواهند، بپردازند.

دولت بایدن در این گزارش ادعا دارد که با شرکای منطقه‌ای خود برای جلوگیری از تجاوزهای ایران، اخلاخ در القاعده و شبکه‌های تروریستی مرتبط، جلوگیری از تجدید حیات داعش، رسیدگی به بحران‌های بشردوستانه و تلاش مضاعف برای حل درگیری‌های مسلحانه که تهدیدی برای ثبات منطقه‌ای است، با دیگر کشورها همکاری می‌کند.

این گزارش می‌افزاید: ما به دیپلمات‌های خود این توانایی را خواهیم داد تا در راستای کاهش تهدید ناشی از برنامه‌های هسته‌ای و موشکی در حال رشد کره شمالی، شانه‌به‌شانه جمهوری کره و ژاپن تلاش کنند. ما همچنین تلاش‌های خود را برای قفل‌کردن مواد شکاف‌پذیر و

خبر

معترضان به کودتا در میانمار:

با وجود تیراندازی‌های بی‌رحمانه ادامه می‌دهیم

● پلیس میانمار همچنان به سرکوب تظاهرات این کشور با گاز اشک‌آور و گلوله‌های جنگی در چند شهر آن هم بعد از بازگشت مجدد معترضان به خیابان‌ها بدون توجه به تبدیل‌شدن روز چهارشنبه با ۳۸ کشته به خونین‌ترین روز این اعتراضات ادامه می‌دهد.

از زمان اعتراضات مردمی علیه کودتایچان نظامی به این سو، در مجموع ۵۰ نفر با شلیک نظامیان جان خود را از دست داده‌اند. شمار کشته‌شدگان می‌تواند رو به فزونی بگذارد؛ زیرا بسیاری از مجروحان در وضعیت بسیار وخیمی به سر می‌برند. نظامیان این کشور حدود یک ماه پیش رئیس دولت، آنگ سان سوچی را بازداشت کرده و او را در حصر خانگی قرار دادند. تظاهرکنندگان خواستار آزادی و بازگشت

آنگ سان سوچی به رأس دولت هستند.

نظامیان میانمار ادعا می‌کنند که در انتخابات پارلمانی که ماه نوامبر برگزار شد و نیروهای دموکراسی‌خواه به رهبری آنگ سان سوچی به پیروزی رسیدند، تقلب شده است، بی‌آنکه شواهد و سندی ارائه دهند.

با وجود اعتراضات و فشارهای بین‌المللی علیه اعمال خشونت در مقابل تظاهرکنندگان معترض، حاکمان نظامی به برخوردهای خشونت‌آمیز علیه مردم ادامه می‌دهند، با این امید که بتوانند به اعتراضات گسترده پایان دهند.

مانگ سانگا، یکی از رهبران اعتراضات در صفحه فیس‌بوک خود نوشته است: «با وجود تیراندازی‌های بی‌رحمانه، ما ادامه خواهیم داد، بی‌آنکه حتی یک روز در آن وقفه ایجاد شود.» بر پایه تصاویر و ویدئوهای منتشرشده در روز پنجشنبه در شبکه‌های اجتماعی، مردم در سراسر کشور با دسته‌های گل یاد قربانیان را گرامی داشتند. سفارت آلمان در یانگون و دیگر سفارتخانه‌های کشورهای غربی به نشانه سوگواری، در صفحه فیس‌بوک خود تصویر پروفایل خود را با عکس سیاه منتشر کردند.

سفارت آمریکا در پایین این تصویر نوشته است: «دیدن خاموشی زندگی این همه انسان در میانمار، قابل تحمل نیست. (...). شلیک به سوی غیرنظامیان انزجارآرور است.»

به گزارش رویترز، در میان نیروهای پلیس میانمار مقاومت در قبال برخورد خشن نیروهای انتظامی با مردم، نیز خود را نشان می‌دهد. سه مأمور پلیس به هند فرار کرده و از این کشور پناه خواسته‌اند.

استفن لاریناوا، بازرس پلیس ایالت میزورام هند در این رابطه گفت: «این مأموران پلیس میانمار گفته‌اند که از سوی حاکمان نظامی دستورهایی دریافت کرده‌اند که نمی‌توانند از آن پیروی کنند. به همین دلیل از مأموریت خود فرار کرده‌اند». این سه تن روز چهارشنبه سوم مارس از مرز میان دو کشور گذشته و وارد خاک هند شدند.

همچنین وزارت بازرگانی آمریکا اقدام به تعیین محدودیت‌های تجاری برای وزارت دفاع، وزارت کشور و همچنین شرکت‌های هولدینگ وابسته به ارتش میانمار شامل MEHL و MEC که ازهشتم مارس اجرایی می‌شود، کرد.

ند پرایس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اظهار کرد واشنگتن در پاسخ به خشونت فزاینده در دوره اعتراضات بعد از کودتا در میانمار که به سرنگونی آنگ سان سوچی از قدرت منجر شد، اقدامات بیشتری اتخاذ خواهد کرد.

این در حالی است که اتحادیه اروپا نیز اعلام کرد در اقدامی علیه میانمار حمایتش از پروژه‌های توسعه این کشور را به منظور جلوگیری از رسیدن کمک‌های مالی به ارتش میانمار متوقف کرده است. در جریان این حمایت در سال‌های گذشته بیش از ۲۰۰ میلیون یورو در برنامه‌های جداگانه به کار گرفته شده است. آمریکا به چین که از محکوم‌کردن کودتای میانمار سر باز زده، گفته انتظار دارد نقشی سازنده در مسئله این کشور ایفا کند و چین نیز گفته که ثبات در این همسایه استراتژیکش برایش اولویت نخست است.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ناصر علی نژاد فرد طبق وکالتنامه شماره ۲۳۳۱۵۲ مورخ ۹۹/۱۱/۲۶ دفتر ۲۸۹ تهران به وکالت از خانم عارفه شایق و با ارائه دو برگ استشهادیه و درخواست وارده شده به شماره ۳۴۱۲۴-۹۹ مورخ ۹۹/۱۲/۲ مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان قطعه دو تفکیکی واقع در طبقه اول به مساحت ۷۳/۰۳ متر مربع به شماره ۸۶۵۵۹ فرعی از پلاک ۴۴۷۶ اصلی بانضمام پارکینگ شماره ۲ تفکیکی واقع در زیرزمین به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در بخش هفت تهران که بنام خانم عارفه شایق وبشماره چاپی ۶۶۴۴۰۹ صادر و تسلیم به علت جابجایی مفقودگردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد .
م الف ۱۷۸۶۴رئیس ثبت منطقه پیروزی تهران

برگ سبز ووکالت نامه محضری خودرونورسندرو

رنگ ۱۳۹۶ مدل مشکی متالیک به شماره پلاک ایران

۷۷ _ ۳۴۴ و ۷۸ و شماره موتور R081581 و شماره

شاسی NAPBSRBYNH1053225 به نام **میثم**

شفیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.